
 

 

UCHWAŁA NR LXXIV/600/2024 

RADY GMINY GNIEZNO 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 r. 

Na podstawie art.211,212,214,215 art. 222 ust. 1-3,art. 235, art.236, art. 237,art. 239,art. 258, art. 264 ust 

3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy Gniezno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gniezno Nr LXXI/562/2023 z dnia 21 grudnia 2023r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2024 zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 9/2024 z dnia 17.01.2024r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LXXII/575/2024 z dnia 25.01.2024r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 11/2024 z dnia 26.01.2024r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LXXIII/590/2024 z dnia 29.02.2024r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 19/2024 z dnia 01.03.2024r.wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się ustaloną w § 1 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę dochodów budżetu 

na 2024 rok o kwotę 1 792 096,95 zł do kwoty 105 516 382,73 zł w tym: 

-  dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 792 096,95 zł do kwoty 74 944 321,13 zł, 

-  dochody majątkowe w kwocie 30 572 061,60 zł pozostają bez zmian. 

2. Zwiększa się ustaloną w § 2 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę wydatków budżetu 

na 2024 rok o kwotę 1 922 101,54 zł do kwoty 112 714 681,32 zł z tego: 

-  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 355 349,54 zł do kwoty 66 725 911,27 zł, 

-  wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1 566 752,00 zł do kwoty 45 988 770,05 zł. 

3. W § 4. Określa się deficyt budżetu w wysokości 7 198 298,59 zł, który zostanie sfinansowany 

przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 7 198 298,59 zł. 

4. W § 5 ust. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów  budżetu  w wysokości 10 870 

298,59 zł z tytułu: 

- 10 740 294,00 zł - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym. 

- 130 004,59 zł - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

5. W § 6 określa się zestawienie planowanych kwot  dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gniezno  

w łącznej kwocie 3 931 320,00 zł z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 kwietnia 2024 r.

Poz. 3679



1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych -    3 472 228,00 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych -  459 092,00 zł 

6. W Załączniku Nr 1 „Dochody budżetu na 2024 rok” wprowadza się zmiany w sposób określony 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

7. W Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu na 2024 rok” wprowadza się zmiany w sposób określony  

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

8. W Załączniku Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu w 2024 rok” wprowadza się zmiany w sposób 

określony w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

9. W Załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej „Wykaz zadań majątkowych na 2024 rok” wprowadza się 

zmiany w sposób określony  w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

10. W Załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej "Dotacje udzielone z budżetu Gminy Gniezno w 2024 

roku" wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

11. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej „Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa  

w art. 402 ustawy Prawo Ochrony Środowiska  oraz finansowane  nimi wydatki  na zadania z zakresu ochrony 

środowiska” wprowadza się następujące zmiany: 

- w dz. 900 rozdz. 90019 §§ 0580,4210 zwiększa się dochody i wydatki na zadania z zakresu  ochrony  

środowiska tj.: nasadzenie drzew o kwotę 27 539,20 zł, 

- w dz. 900 rozdz. 90019 § 0690 oraz dz. 010 rozdz. 01043 § 6050 zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 

411 531,00 zł - Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ustawy Prawo Ochrony 

Środowiska  oraz finansowane  nimi wydatki  na zadania z zakresu ochrony środowiska - Infrastruktura 

wodociągowa wsi, w sposób określony  w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

12. W załączniku Nr 9 do uchwały budżetowej wyodrębnia się „Plan wydzielonego rachunku dochodów 

z przeznaczeniem na wydatki na zadania realizowane ze środków z Funduszu Pomocy” w sposób określony  

w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

13. W załączniku Nr 10 do uchwały budżetowej wyodrębnia się „Wydatki na przeciwdziałanie SARS-CoV-

2” w sposób określony  w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Gniezno. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Mariusz Nawrocki 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3679



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3679



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3679



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3679



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3679



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3679



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3679



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3679



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3679



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 3679



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 3679



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 3679



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 3679



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 3679



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 3679



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 3679



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 3679



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 3679



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 3679


		2024-04-10T13:05:45+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




